
Republica Moldova
Consiliul raional Donduşeni

Республика Молдова
Дондушенский районный Совет

MD 5102, or. Donduşeni, 
str. Independenţei 47

tel. 0251-2-20-57, 
consiliul@donduseni.md

MD 5102, г. Дондушень,
ул. Индепенденцей 47

тел. 0251-2-20-57,
consiliul@donduseni.md  

D E C I Z I E  nr.2/13 
                                                         din  21 mai  2025

Cu privire la aprobarea  Statelor 
de personal al  IMSP Centrul de Sănătate 
Donduşeni,
 

       În baza  art.43 al Legii cu privire la administra ia publică locală nr.436/2006 ,  în ț
conformitate cu prevederile art.4 alin.5) al Legii Ocrotirii Sănătă ii nr.411/ 1995, ț
Hotărârii Guvernului nr.837/ 2016, modificată conform  art.36 al Hotărârii Guvernului  
nr.28/2025 ,în temeiul punct.4), 16), al Regulamentului privind organizarea i  ș
func ionarea ț Institu ieiț  Medico Sanitare Publice -Centrul de Sănătate Donduşeni, 
aprobat prin Decizia Consiliului Raional Dondu eni nr.9/6 din 23.11.2017, având avizul ș
pozitiv al Comisiei pentru Sănătate, Asisten ă socială i Protec ie a familiei, ț ș ț
Consiliul Raional

                                                              D E C I D E:

      1.Se aprobă  Statele de personal al Institu iei Medico-Sanitare Publice Centrul deț
Sănătate DONDU ENI pentru anul 2025, conform anexei nr.1.Ș
      1.Se aprobă  Statele de personal al Institu iei Medico-Sanitare Publice Centrul deț
Sănătate DONDU ENI Sec ia Asisten ă cu Medicamente i Dispozitive Medicale ,  pentruȘ ț ț ș
anul 2025, conform anexei nr.2.
      1.Se aprobă  Statele de func ii  al Institu iei Medico-Sanitare Publice Centrul deț ț
Sănătate DONDU ENI,  Ș Servicii medicale cu plată pentru anul 2025, conform anexei
nr.3.

      2.Controlul  îndeplinirii prezentei Decizii se pune în sarcina  efei ÎMSP –Centrul deș
Sănătate DONDU ENI dnei Adelina CELAC.Ș

     3.  Coordonarea  prezentei   Decizii  se  pune  în  seama  Pre edintelui  raionului  dluiș
Valentin CEBOTARI.



 
Preşedintele şedinţei                                                               Natalia PANEVSCHI          
Contrasemnat:
Secretara Consiliului raional                                                 Livia BE IVUȚ


